VvSUppsala

KULTURNAMNDEN

Datum

2018-06-11

KALLELSE

Nimnd/Organ: Kulturndmnden
Sammantridesdatum: 2018-06-18, klockan 15:15
Sammantrideslokal:  Bergius, Stationsgatan 12
Ordforande: Peter Gustavsson (S)
Sekreterare:

Oppet sammantride:

Samuel Lundstrom, samuel.lundstrom@uppsala.se , 018-727 12 32

Arende 1-2, 6-20

Stingt sammantride: Arende 3-5

Foredragningslista

Nr  Arenderubrik Ovriga uppgifter Diarienummer

1. Val av justeringsperson och
justeringsdag
Faststillande av foredragningslista
Informationsirende
Information Fristad Uppsala
Foredragande Annika Strémberg

4. Stipendium for nyutexaminerad Handling pa KTN-2018-0266
bildkonstniir 2018-2019 bordet

S. Uppsala kommuns kulturarvspris 2018  Handling pa KTN-2018-0240

bordet

6. Minadsuppféljning ekonomi per maj Handling senare =~ KTN-2018-0164
2018

7. Uppsala kommuns kulturpolitiska Handling KTN-2017-0171
program 2018

8. Samradsyttrande - Planprogram for Handling senare =~ KTN-2018-0245
Gottsundaomridet 2018

9. Riktlinjer for upplételse av dans- och Handling KTN-2018-0282
teaterlokaler

10.  Projektstdd till barns och ungas fria tid  Reviderad KTN-2018-0196
- IK Sirius Nattfotboll handling

11.  Forfragan om ett Idéburet offentligt Reviderad KTN-2018-0111
partnerskap (IOP) mellan handling

kulturnimnden och Fyrisgiarden



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Revidering av riktlinjerna for stod till
barns och ungas kulturutovande

Konstprogram for offentlig gestaltning
p4 allmén platsmark, Sunnersta

Konstprogram for offentligt
ljuskonstverk pa allmén platsmark,
Stadstridgirden

Kulturnimndens sammantridestider
2018

Deltagande i konferenser och moten

Vem kan vara utforare av
kulturskoleverksamhet?, den 24 augusti,
Stockholm

Redovisning av delegationsbeslut

Arrangorsstod 2017, enl.
delegationsordning 7.3.3

Projektstod 21 maj, enl.
delegationsordning 7.3.3

Projektstod barn och unga 2018, enl.
delegationsordning 7.3.2

Evenemangsstod ung 2018, enl.
delegationsordning 7.3.2

Anmélningsirenden

Protokoll kulturndmndens arbetsutskott
2018-05-07

Protokoll kulturndmndens stipendieutskott
2018-05-04

Protokoll kulturforvaltningens
samverkansgrupp 2018-05-30

Aterrapporteringar
Kommunala pensionérsradet, den 1 juni
Informationsirenden

Rapport om Sdvja kulturcentrum
Foredragande Gunnar Ingestad Berggren

Fordjupad utredning av Gottsunda
kulturhus

Foredragande Runa Krehla och Karin
Sundequist

Rapport om Demokrativeckan
Foredragande Runa Krehla

Handling
Handling

Handling

Handling

KTN-2015-0125

KTN-2018-0259

KTN-2018-0289

KTN-2017-0423

KTN-2017-0036
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303)

Walmstedtska garden
Information Sabina Andersson

Sommarprogrammet i Kéllparken
Information Elise Rhodin



